CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FELIZ
Av.  Cel.Marcos José  de Leão nº .  50   Centro   Fel iz    RS   CEP: 95770-000

  51 36371485   camara@camarafeliz.rs .gov.br

PORTARIA Nº. 03/2024, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025.

NOMEIA SERVIDOR,

ANTÔNIO WINTER, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
de Feliz, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o disposto na Lei Orgânica Municipal e ainda, baseado nos termos do
Regimento Interno, art. 20, Inciso III, “a”, Resolução nº. 003/96, Lei nº. 2.006/07,
NOMEIA SERVIDOR, a contar de 25 de fevereiro de 2025, o Servidor JOÃO

CARLOS KOSMAN STROEHER, nomeado para o Cargo de Provimento em
Comissão de Assessor de Secretaria, em substituição ao Servidor Murilo Augusto
Dietze que foi EXONERADO através da Portaria 02/2025 de 24 de fevereiro de 2025.

Sala das Sessões, em 24 de fevereiro de 2025.

Antônio Winter
PRESIDENTE

		2025-02-24T11:12:49-0300
	ANTONIO WINTER:02057828093